
                        Verbale di deliberazione n. 47 del  30/11/2009     

 

  

 

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA 

DEL   16/09/2009 -  

 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione il Segretario 

Comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità, ex art. 97 – 

comma 2°) – del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

DATO  per letti i verbali delle deliberazioni adottate nel corso della seduta 

consiliare del 16/09/2009, come da prassi consolidata di cui il Sindaco 

provvede alla lettura del solo oggetto di deliberazione; 

 

n. 38 Lettura ed approvazione verbali seduta del 29/07/2009 

n.   39    Servizio convenzionato di segreteria comunale. Scioglimento della    

convenzione con i Comuni di Campiglione Fenile e Angrogna ed 

approvazione nuova convenzione con i Comuni di Campiglione 

Fenile, Inverso Pinasca e Pomaretto 

n. 40     Mozione del gruppo consiliare “Bricherasio per tutti” avente oggetto 

“Accorpamento Comunità Montane – ordinanza TAR 21.7.ca” 

n. 41   Interrogazioni 

n.   42   Comunicazioni del Sindaco 

 

 

                       Visto il vigente Regolamento comunale sul funzionamento del Consiglio            

                            Comunale; 

                    

Con il seguente risultato della votazione palesemente espressa per alzata di 

mano e proclamato dal Sig. Presidente: 

 

PRESENTI:      16              

VOTANTI:                  16  

ASTENUTI     //                   

VOTI FAVOREVOLI:          16 

VOTI CONTRARI:                // 

 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

1) Di approvare i verbali contrassegnati  con il numero 38-39-40-41-42 del 

16/09/2009 

 

 

La lettura e l’approvazione del verbale della  presente deliberazione sono 

rimesse  alla prossima seduta del Consiglio Comunale 

 

 

 


